

Nørreskov Bakke Kiosk og Grill ApS

Nørreskov Bakke 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 33 81 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2020.

Lotte Josiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørreskov Bakke Kiosk og Grill ApS Nørreskov Bakke 21 8600 Silkeborg
	Telefon: 86820500
	Hjemmeside: www.noerreskovbakke.dk
	CVR-nr.: 32 33 81 27
	Stiftet: 24. april 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Josiassen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Skanderborgvej 181, 8260 Viby
Modervirksomhed	Perlo Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år primært detailhandel indenfor kiosk, spil og grill samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.659.209 mod 2.484.897 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353.158 mod 327.248 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.659.209	2.484.897
1 Personaleomkostninger	-2.033.398	-1.944.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-149.106	-103.107
Driftsresultat	476.705	437.646
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.162	-17.286
Resultat før skat	453.543	420.360
Skat af årets resultat	-100.385	-93.112
Årets resultat	353.158	327.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	353.158	327.248
Disponeret i alt	353.158	327.248

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	285.000	380.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	285.000	380.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.186	89.609
Materielle anlægsaktiver i alt	328.186	89.609
Andre værdipapirer og kapitalandele	800	0
Deposita	87.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.800	75.000
Anlægsaktiver i alt	700.986	544.609
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	201.000	212.000
Varebeholdninger i alt	201.000	212.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.590	18.646
Andre tilgodehavender	73.859	90.477
Tilgodehavender i alt	90.449	109.123
Likvide beholdninger	2.031.785	1.867.154
Omsætningsaktiver i alt	2.323.234	2.188.277
Aktiver i alt	3.024.220	2.732.886

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.840.453	1.487.295
Egenkapital i alt	1.920.453	1.567.295
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.755	83.156
Hensatte forpligtelser i alt	78.755	83.156
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.028	412.931
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.581	304.634
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.786	59.076
Anden gæld	323.617	305.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.025.012	1.082.435
Gældsforpligtelser i alt	1.025.012	1.082.435
Passiver i alt	3.024.220	2.732.886

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.842.170	1.759.482
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>71.228</u>	<u>64.662</u>
	<u>2.033.398</u>	<u>1.944.144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.771	0
Andre finansielle omkostninger	<u>18.391</u>	<u>17.286</u>
	<u>23.162</u>	<u>17.286</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.487.295	1.160.047
Årets overførte overskud eller underskud	<u>353.158</u>	<u>327.248</u>
	<u>1.840.453</u>	<u>1.487.295</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 334. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.

Der er pr. 31. december 2018 stillet bankgarantier for t.kr. 100 overfor Danske Spil.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Perlo Invest ApS, CVR-nr. 32337198 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lise Lotte Josiassen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-755832230584
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2020 kl.: 09:47:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lise Lotte Josiassen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-755832230584
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2020 kl.: 09:47:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2020 kl.: 09:55:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 32a709dcWNrK55448513

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.